
Fullstack developer - C# + React
 70 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město         Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsme mezinárodní společnost a do jedné z našich poboček v Brně hledáme nového kolegu, který se bude
zabývat programováním převážně na straně frontendu. Zabýváme se vývojem softwaru oblasti bankovnictví,
státní správy a dalších odvětvích. Naše prostředí je neformální, kde panuje velmi přátelská atmosféra a jsou
mezi námi i kolegové z jiných zemí, takže příležitostná komunikace se zahraničím vyžaduje schopnost se
dorozumět emailem a občas také ústně (ale nic vážného).

Náplň práce
vývoj webových aplikací pro zahraniční trh  
přímá tvorba funkcionality aplikace  
analýza požadavků a následná implementace  
spolupráce s naším týmem  
příležitostné služební cesty do zahraničí  
komunikace v angličtině se zahraničními kolegy  

Požadavky
SŠ / VŠ vzdělání technického směru  
komerční praxe v jazyce JavaScript alespoň 2 roky  
zkušenosti s frameworkem Angular, React nebo Vue  
dobrá znalost jazyka C#  
znalost verzovacího systému (GIT, SVN)  
pozitivní přístup k novým výzvám  
angličtinu pro předávání informací kolegům z týmu  
zkušenosti s Linuxem 

Nabízíme
atraktivní mzdové ohodnocení, 13. plat  
5 týdnů dovolené + zdravotní volno  
příspěvek na stravování formou stravenek  
příspěvek na sport / kulturu / zdraví  
firemní jazykové kurzy AJ a NJ v rámci pracovní doby  
firemní půjčky  
další školení a vzdělávání v tuzemsku i v zahraničí  
příjemné pracovní prostředí, přátelský kolektiv  
občerstvení na pracovišti  
team buildingové akce doma i v zahraničí  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


